

**Informacja o zmianach w jednostkowym sprawozdaniu finansowym za 2020 rok:**

Emitent koryguje sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2020 r. w związku z zaleceniami wydanymi przez Urząd Komisji Nadzoru Finansowego w dniu 21 grudnia 2021 r. Wprowadzone do sprawozdania finansowego korekty dotyczą operacji gospodarczych dokonanych przez Emitenta w latach 2019 – 2020 i w szczególności dotyczą:

- rozliczenia nabycia 100% udziałów w spółce Polski Operator Energetyczny Sp. z o.o. i połączenia Emitenta ze wskazaną spółką w roku 2019 zgodnie z przepisami MSSF 3 (w dniu 20 grudnia 2019 r. sąd rejestrowy zarejestrował połączenie Spółki dominującej z jej jednoosobową spółką zależną, działającą pod firmą Polski Operator Energetyczny Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Połączenie nastąpiło, na podstawie Planu Połączenia uzgodnionego przez Zarządy łączących się spółek w dniu 15 listopada 2019 r., stosownie do art. 516 § 6 w zw. z art. 492 § 1 pkt 1 oraz w zw. z art. 515 § 1 Kodeksu spółek handlowych, tj. przez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą (łączenie przez przejęcie), bez podwyższania kapitału zakładowego Spółki Przejmującej oraz bez wymiany udziałów Spółki Przejmowanej na akcje Spółki Przejmującej. Upřednio Emitent stał na stanowisku, iż wskazane połączenie nie spełniało przesłanek wymienionych w standardzie MSSF 3 z uwagi na charakter powiązań podmiotów na moment połączenia - stąd pierwotnie rozliczenie powyższe zostało dokonane zgodnie z przepisami ustawodawstwa polskiego). W bieżącym, skorygowanym sprawozdaniu finansowym zawarto korekty dotyczące opisanego rozliczenia połączenia Emitenta z Polski Operator Energetyczny Sp. z o.o. zgodnie z metodą przejścia opisaną w MSSF 3 i ich wpływ na dane finansowe na dzień 31.12.2020 r. i okres porównawczy 31.12.2019 r.

- skorygowania sprawozdania finansowego Emitenta na dzień 31.12.2020 r. w kwestii ponownego ujęcia zobowiązania w łącznej kwocie 1.155 tys. zł, które przestało być upřednio ujmowane zgodnie z Uchwałą nr 01/30/60/2020 podjętą przez Emitenta (odwrócono umorzenie wskazanego zobowiązania).

Poniżej przedstawiono łączny wpływ przedstawionych powyżej korekt na sprawozdanie z sytuacji finansowej oraz sprawozdanie z całkowitych dochodów za lata 2019 oraz 2020:

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej	31.12.2020 (dane skorygowane)	31.12.2020 (dane opublikowane)	RÓŻNICA
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>59 942</b>	<b>59 942</b>	<b>0</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	1 485	1 485	0
Wartość firmy	0	0	0
Inne wartości niematerialne	0	0	0
Nieruchomości inwestycyjne	54 043	54 043	0
Pozostałe aktywa finansowe	0	0	0
Pożyczki udzielone	1 266	1 266	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 148	3 148	0
Pozostałe aktywa trwałe	0	0	0
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>14 986</b>	<b>14 986</b>	<b>0</b>
Zapasy	1	1	0
Należności handlowe	2 640	2 640	0
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	0	0	0
Pozostałe należności	454	454	0
Pozostałe aktywa finansowe	10 991	10 991	0
Pożyczki udzielone	296	296	0
Rozliczenia międzyokresowe	491	491	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	113	113	0
Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>74 928</b>	<b>74 928</b>	<b>0</b>

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej	31.12.2020 (dane skorygowane)	31.12.2020 (dane opublikowane)	RÓŻNICA
<b>Kapitały własne</b>	<b>7 176</b>	<b>8 331</b>	<b>(1 155)</b>
Kapitał zakładowy	31 616	31 616	0
Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0
Pozostałe kapitały	1 995	4 955	(2 960)
Niepodzielony wynik finansowy	(21 996)	(24 956)	2 960
Wynik finansowy bieżącego okresu	(4 439)	(3 284)	(1 155)
<b>Zobowiązania i rezerwy długoterminowe</b>	<b>13 129</b>	<b>13 129</b>	<b>0</b>
Kredyty i pożyczki	0	0	0
Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu i dłużnych papierów wartościowych	6 991	6 991	0
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	0	0	0
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 138	6 138	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze	0	0	0
Pozostałe rezerwy	0	0	0
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	0	0
Inne pasywa długoterminowe	0	0	0
<b>Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe</b>	<b>54 623</b>	<b>53 468</b>	<b>1 155</b>
Kredyty i pożyczki	8 411	8 411	0
Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu i dłużnych papierów wartościowych	10 311	10 311	0
Zobowiązania handlowe	7 524	7 524	0
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	0	0	0
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	24 918	23 763	1 155
Rezerwa na świadczenia pracownicze	0	0	0

Pozostałe rezerwy	2 689	2 689	0
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	770	770	0
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczony do sprzedaży	0	0	0
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>74 928</b>	<b>74 928</b>	<b>0</b>

Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów	01.01.2020 - 31.12.2020 (dane skorygowane)	01.01.2020 – 31.12.2020 (dane opublikowane)	RÓŻNICA
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>5 979</b>	<b>5 979</b>	<b>0</b>
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	0	0	0
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	5 979	5 979	0
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>(9 061)</b>	<b>(9 061)</b>	<b>0</b>
Amortyzacja	(546)	(546)	0
Zużycie materiałów i energii	(100)	(100)	0
Usługi obce	(1 776)	(1 776)	0
Podatki i opłaty	(140)	(140)	0
Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników	(367)	(367)	0
Pozostałe koszty rodzajowe	(428)	(428)	0
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(5 704)	(5 704)	0
<b>Zysk (strata) na sprzedaży</b>	<b>(3 082)</b>	<b>(3 082)</b>	<b>0</b>
Pozostałe przychody operacyjne	7 732	8 887	(1 155)
Pozostałe koszty operacyjne	(331)	(331)	0
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>4 319</b>	<b>5 474</b>	<b>(1 155)</b>
Przychody finansowe	1 003	1 003	0
Koszty finansowe	(9 677)	(9 677)	0
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>(4 355)</b>	<b>(3 200)</b>	<b>(1 155)</b>
Podatek dochodowy	(84)	(84)	0
- bieżący podatek dochodowy	0	0	0
- odroczonego podatku dochodowego	(84)	(84)	0
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>(4 439)</b>	<b>(3 284)</b>	<b>(1 155)</b>
<b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>(4 439)</b>	<b>(3 284)</b>	<b>(1 155)</b>

Jednostkowe sprawozdanie z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów	01.01.2020 - 31.12.2020 (dane skorygowane)	01.01.2020 – 31.12.2020 (dane opublikowane)	RÓŻNICA
<b>Pozostałe całkowite dochody:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Pozycje, które nie będą reklasyfikowane do wyniku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Pozycje, które mogą być reklasyfikowane do wyniku w późniejszych okresach</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Suma całkowitych dochodów netto</b>	<b>(4 439)</b>	<b>(3 284)</b>	<b>(1 155)</b>

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej	31.12.2019 (dane skorygowane)	31.12.2019 (dane opublikowane)	RÓŻNICA
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>65 229</b>	<b>65 229</b>	<b>0</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	2 012	2 012	0
Wartość firmy	0	0	0
Inne wartości niematerialne	0	0	0
Nieruchomości inwestycyjne	54 043	54 043	0
Pozostałe aktywa finansowe	5 548	5 548	0
Pożyczki udzielone	402	402	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 224	3 224	0
Pozostałe aktywa trwałe	0	0	0
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>25 035</b>	<b>25 035</b>	<b>0</b>
Zapasy	1	1	0
Należności handlowe	9 084	9 084	0
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	0	0	0
Pozostałe należności	518	518	0

Pozostałe aktywa finansowe	6 105	6 105	0
Pożyczki udzielone	148	148	0
Rozliczenia międzyokresowe	416	416	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 535	1 535	0
Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	7 228	7 228	0
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>90 264</b>	<b>90 264</b>	<b>0</b>

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej	31.12.2019 (dane skorygowane)	31.12.2019 (dane opublikowane)	RÓŻNICA
<b>Kapitały własne</b>	<b>10 235</b>	<b>10 235</b>	<b>0</b>
Kapitał zakładowy	31 616	31 616	0
Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0
Pozostałe kapitały	1 995	4 955	(2 960)
Niepodzielony wynik finansowy	(20 651)	(52 581)	31 930
Wynik finansowy bieżącego okresu	(2 725)	26 245	(28 970)
<b>Zobowiązania i rezerwy długoterminowe</b>	<b>13 456</b>	<b>13 456</b>	<b>0</b>
Kredyty i pożyczki	0	0	0
Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu i dłużnych papierów wartościowych	7 326	7 326	0
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	0	0	0
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 130	6 130	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze	0	0	0
Pozostałe rezerwy	0	0	0
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	0	0
Inne pasywa długoterminowe	0	0	0
<b>Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe</b>	<b>66 573</b>	<b>66 573</b>	<b>0</b>
Kredyty i pożyczki	8 197	8 197	0
Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu i dłużnych papierów wartościowych	4 544	4 544	0
Zobowiązania handlowe	7 427	7 427	0
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	0	0	0
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	41 367	41 367	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze	0	0	0
Pozostałe rezerwy	2 638	2 638	0
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	2 400	2 400	0
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>90 264</b>	<b>90 264</b>	<b>0</b>

Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów	01.01.2019 - 31.12.2019 (dane skorygowane)	01.01.2019 - 31.12.2019 (dane opublikowane)	RÓŻNICA
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>1 826</b>	<b>37 697</b>	<b>(35 871)</b>
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	1 826	37 005	(35 179)
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0	692	(692)
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>(3 034)</b>	<b>(32 210)</b>	<b>29 176</b>
Amortyzacja	(340)	(506)	166
Zużycie materiałów i energii	(19)	(28)	9
Usługi obce	(1 228)	(2 419)	1 191
Podatki i opłaty	(15)	(32)	17
Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników	(18)	(393)	375
Pozostałe koszty rodzajowe	(23)	(31)	8
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(1 391)	(28 801)	27 410
<b>Zysk (strata) na sprzedaży</b>	<b>(1 208)</b>	<b>5 487</b>	<b>(6 695)</b>
Pozostałe przychody operacyjne	35 120	35 131	(11)
Pozostałe koszty operacyjne	(29 005)	(6 622)	(22 383)
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>4 907</b>	<b>33 996</b>	<b>(29 089)</b>
Przychody finansowe	454	630	(176)
Koszty finansowe	(5 387)	(5 682)	295
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>(26)</b>	<b>28 944</b>	<b>(28 970)</b>
Podatek dochodowy	(2 699)	(2 699)	0

- bieżący podatek dochodowy	0	0	0
- odroczonego podatku dochodowego	(2 699)	(2 699)	0
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>(2 725)</b>	<b>26 245</b>	<b>(28 970)</b>
<b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>(2 725)</b>	<b>26 245</b>	<b>(28 970)</b>

Jednostkowe sprawozdanie z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów	01.01.2019 - 31.12.2019 (dane skorygowane)	01.01.2019 – 31.12.2019 (dane opublikowane)	RÓŻNICA
<b>Pozostałe całkowite dochody:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Pozycje, które nie będą reklasyfikowane do wyniku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Pozycje, które mogą być reklasyfikowane do wyniku w późniejszych okresach</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Suma całkowitych dochodów netto</b>	<b>(2 725)</b>	<b>26 245</b>	<b>(28 970)</b>

**Informacja o zmianach w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za 2020 rok:**

Emitent koryguje skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2020 r. w związku z zaleceniami wydanymi przez Urząd Komisji Nadzoru Finansowego w dniu 21 grudnia 2021 r. Wprowadzone do niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego korekty dotyczą operacji gospodarczych dokonanych przez Emitenta w latach 2019 – 2020 i w szczególności dotyczą:

- rozliczenia nabycia 100% udziałów w Spółce Polski Operator Energetyczny Sp. z o.o. i połączenia Emitenta ze wskazaną spółką w roku 2019 zgodnie z przepisami MSSF 3 (w dniu 20 grudnia 2019 r. sąd rejestrowy zarejestrował połączenie Spółki dominującej z jej jednoosobową spółką zależną, działającą pod firmą Polski Operator Energetyczny Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Połączenie nastąpiło, na podstawie Planu Połączenia uzgodnionego przez Zarządy łączących się spółek w dniu 15 listopada 2019 r., stosownie do art. 516 § 6 w zw. z art. 492 § 1 pkt 1 oraz w zw. z art. 515 § 1 Kodeksu spółek handlowych, tj. przez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą (łączenie przez przejęcie), bez podwyższania kapitału zakładowego Spółki Przejmującej oraz bez wymiany udziałów Spółki Przejmowanej na akcje Spółki Przejmującej. Upřednio Emitent stał na stanowisku, iż wskazane połączenie nie spełniało przesłanek wymienionych w standardzie MSSF 3 z uwagi na charakter powiązań podmiotów na moment połączenia - stąd pierwotnie rozliczenie powyższe zostało dokonane zgodnie z przepisami ustawodawstwa polskiego). W bieżącym, skorygowanym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym zawarto korekty dotyczące opisanego rozliczenia połączenia Emitenta z POE Sp. z o.o. zgodnie z metodą przejęcia opisaną w MSSF 3 i ich wpływ na skonsolidowane dane finansowe na dzień 31.12.2020 r. i okres porównawczy 31.12.2019 r.

- skorygowania skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej na dzień 31.12.2020 r. w kwestii ponownego ujęcia zobowiązania w łącznej kwocie 1.155 tys. zł, które przestało być upřednio ujmowane zgodnie z Uchwałą nr 01/30/60/2020 podjętą przez Jednostkę Dominującą (odwrócono umorzenie wskazanego zobowiązania).

Poniżej przedstawiono łączny wpływ przedstawionych powyżej korekt na opublikowane upřednio skonsolidowane sprawozdania z sytuacji finansowej oraz skonsolidowane sprawozdania z całkowitych dochodów za lata 2019 oraz 2020:

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	31.12.2020 (dane skorygowane)	31.12.2020 (dane opublikowane)	RÓŻNICA
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>60 953</b>	<b>60 953</b>	<b>0</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	1 539	1 539	0
Wartość firmy	0	0	0
Inne wartości niematerialne	634	634	0
Nieruchomości inwestycyjne	54 043	54 043	0
Inwestycje w jednostkach współzależnych i stowarzyszonych	0	0	0
Pozostałe aktywa finansowe	0	0	0
Pożyczki udzielone	1 586	1 586	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 148	3 148	0
Pozostałe aktywa trwałe	3	3	0
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>33 551</b>	<b>33 551</b>	<b>0</b>
Zapasy	313	313	0
Należności handlowe	7 742	7 742	0
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	0	0	0
Pozostałe należności	1 334	1 334	0
Pozostałe aktywa finansowe	21 863	21 863	0
Pożyczki udzielone	296	296	0
Rozliczenia międzyokresowe	1 546	1 546	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	457	457	0
Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0

<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>94 504</b>	<b>94 504</b>	<b>0</b>
---------------------	---------------	---------------	----------

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	31.12.2020 (dane skorygowane)	31.12.2020 (dane opublikowane)	RÓŻNICA
<b>Kapitały własne</b>	<b>5 767</b>	<b>6 922</b>	<b>(1 155)</b>
<b>Kapitały własne akcjonariuszy jednostki dominującej</b>	<b>5 767</b>	<b>6 922</b>	<b>(1 155)</b>
Kapitał zakładowy	31 616	31 616	0
Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0
Pozostałe kapitały	1 995	4 955	(2 960)
Niepodzielony wynik finansowy	(21 511)	(24 471)	2 960
Wynik finansowy bieżącego okresu	(6 333)	(5 178)	(1 155)
<b>Kapitał akcjonariuszy niesprawujących kontroli</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Zobowiązania i rezerwy długoterminowe</b>	<b>13 129</b>	<b>13 129</b>	<b>0</b>
Kredyty i pożyczki	0	0	0
Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu i dłużnych papierów wartościowych	6 991	6 991	0
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	0	0	0
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 138	6 138	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze	0	0	0
Pozostałe rezerwy	0	0	0
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	0	0
Inne pasywa długoterminowe	0	0	0
<b>Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe</b>	<b>75 608</b>	<b>74 453</b>	<b>1 155</b>
Kredyty i pożyczki	8 659	8 659	0
Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu i dłużnych papierów wartościowych	16 857	16 857	0
Zobowiązania handlowe	8 692	8 692	0
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	0	0	0
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	31 547	30 392	1 155
Rezerwa na świadczenia pracownicze	0	0	0
Pozostałe rezerwy	5 203	5 203	0
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	4 650	4 650	0
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>94 504</b>	<b>94 504</b>	<b>0</b>

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów	01.01.2020 - 31.12.2020 (dane skorygowane)	01.01.2020 - 31.12.2020 (dane opublikowane)	RÓŻNICA
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>20 972</b>	<b>20 972</b>	<b>0</b>
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	4 089	4 089	0
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	16 883	16 883	0
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>(27 830)</b>	<b>(27 830)</b>	<b>0</b>
Amortyzacja	(1 252)	(1 252)	0
Zużycie materiałów i energii	(430)	(430)	0
Usługi obce	(8 167)	(8 167)	0
Podatki i opłaty	(388)	(388)	0
Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników	(2 902)	(2 902)	0
Pozostałe koszty rodzajowe	(533)	(533)	0
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(14 158)	(14 158)	0
<b>Zysk (strata) na sprzedaży</b>	<b>(6 858)</b>	<b>(6 858)</b>	<b>0</b>
Pozostałe przychody operacyjne	10 123	11 278	(1 155)

Pozostałe koszty operacyjne	(7 996)	(7 996)	0
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>(4 731)</b>	<b>(3 576)</b>	<b>(1 155)</b>
Przychody finansowe	1 227	1 227	0
Koszty finansowe	(2 650)	(2 650)	0
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>(6 154)</b>	<b>(4 999)</b>	<b>(1 155)</b>
<b>Podatek dochodowy</b>	<b>(179)</b>	<b>(179)</b>	<b>0</b>
- bieżący podatek dochodowy	(95)	(95)	0
- odroczonego podatku dochodowego	(84)	(84)	0
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>(6 333)</b>	<b>(5 178)</b>	<b>(1 155)</b>
<b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>(6 333)</b>	<b>(5 178)</b>	<b>(1 155)</b>
Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niesprawnym kontroli	0	0	0
<b>Zysk (strata) netto przypadająca akcjonariuszom podmiotu dominującego</b>	<b>(6 333)</b>	<b>(5 178)</b>	<b>(1 155)</b>

Skonsolidowane sprawozdanie z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów	01.01.2020 - 31.12.2020 (dane skorygowane)	01.01.2020 – 31.12.2020 (dane opublikowane)	RÓŻNICA
<b>Pozostałe całkowite dochody:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Pozycje, które nie będą reklasyfikowane do wyniku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Pozycje, które mogą być reklasyfikowane do wyniku w późniejszych okresach</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Całkowite dochody przypadające na akcjonariuszy jednostki dominującej</b>	<b>(6 333)</b>	<b>(5 178)</b>	<b>(1 155)</b>
Całkowite dochody przypadające na akcjonariuszy/udziałowców niekontrolujących	0	0	0
<b>Suma całkowitych dochodów netto</b>	<b>(6 333)</b>	<b>(5 178)</b>	<b>(1 155)</b>

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	31.12.2019 (dane skorygowane)	31.12.2019 (dane opublikowane)	RÓŻNICA
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>62 143</b>	<b>62 143</b>	<b>0</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	2 530	2 530	0
Wartość firmy	0	0	0
Inne wartości niematerialne	858	858	0
Nieruchomości inwestycyjne	54 043	54 043	0
Inwestycje w jednostkach współzależnych i stowarzyszonych	0	0	0
Pozostałe aktywa finansowe	0	0	0
Pożyczki udzielone	402	402	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 224	3 224	0
Pozostałe aktywa trwałe	1 086	1 086	0
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>45 857</b>	<b>45 857</b>	<b>0</b>
Zapasy	19	19	0
Należności handlowe	17 071	17 071	0
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	0	0	0
Pozostałe należności	4 973	4 973	0
Pozostałe aktywa finansowe	9 999	9 999	0
Pożyczki udzielone	2 120	2 120	0
Rozliczenia międzyokresowe	2 343	2 343	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 104	2 104	0
Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	7 228	7 228	0
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>108 000</b>	<b>108 000</b>	<b>0</b>

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	31.12.2019 (dane skorygowane)	31.12.2019 (dane opublikowane)	RÓŻNICA
<b>Kapitały własne</b>	<b>10 779</b>	<b>10 779</b>	<b>0</b>

<b>Kapitały własne akcjonariuszy jednostki dominującej</b>	10 779	10 779	<b>0</b>
Kapitał zakładowy	31 616	31 616	0
Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0
Pozostałe kapitały	1 995	4 955	(2 960)
Niepodzielony wynik finansowy	(20 651)	(52 581)	31 930
Wynik finansowy bieżącego okresu	(2 181)	26 789	(28 970)
<b>Kapitał akcjonariuszy niesprawujących kontroli</b>	0	0	<b>0</b>
<b>Zobowiązania i rezerwy długoterminowe</b>	<b>13 456</b>	<b>13 456</b>	<b>0</b>
Kredyty i pożyczki	0	0	0
Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu i dłużnych papierów wartościowych	7 326	7 326	0
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	0	0	0
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 130	6 130	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze	0	0	0
Pozostałe rezerwy	0	0	0
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	0	0
Inne pasywa długoterminowe	0	0	0
<b>Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe</b>	<b>83 765</b>	<b>83 765</b>	<b>0</b>
Kredyty i pożyczki	8 197	8 197	0
Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu i dłużnych papierów wartościowych	4 544	4 544	0
Zobowiązania handlowe	8 673	8 673	0
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	0	0	0
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	51 832	51 832	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze	0	0	0
Pozostałe rezerwy	4 165	4 165	0
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	6 354	6 354	0
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>108 000</b>	<b>108 000</b>	<b>0</b>

<b>Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów</b>	<b>01.01.2019 - 31.12.2019 (dane skorygowane)</b>	<b>01.01.2019 – 31.12.2019 (dane opublikowane)</b>	<b>RÓŻNICA</b>
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>1 826</b>	<b>37 697</b>	<b>(35 871)</b>
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	1 826	37 005	(35 179)
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0	692	(692)
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>(3 034)</b>	<b>(32 210)</b>	<b>29 176</b>
Amortyzacja	(340)	(506)	166
Zużycie materiałów i energii	(19)	(28)	9
Usługi obce	(1 228)	(2 419)	1 191
Podatki i opłaty	(15)	(32)	17
Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników	(18)	(393)	375
Pozostałe koszty rodzajowe	(23)	(31)	8
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(1 391)	(28 801)	27 410
<b>Zysk (strata) na sprzedaży</b>	<b>(1 208)</b>	<b>5 487</b>	<b>(6 695)</b>
Pozostałe przychody operacyjne	35 829	35 840	(11)
Pozostałe koszty operacyjne	(29 170)	(6 787)	(22 383)
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>5 451</b>	<b>34 540</b>	<b>(29 089)</b>
Przychody finansowe	454	630	(176)
Koszty finansowe	(5 387)	(5 682)	295
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>518</b>	<b>29 488</b>	<b>(28 970)</b>

<b>Podatek dochodowy</b>	<b>(2 699)</b>	<b>(2 699)</b>	<b>0</b>
- bieżący podatek dochodowy	0	0	0
- odroczony podatek dochodowy	(2 699)	(2 699)	0
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>(2 181)</b>	<b>26 789</b>	<b>(28 970)</b>
<b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>(2 181)</b>	<b>26 789</b>	<b>(28 970)</b>
Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niesprawnym kontroli	0	0	0
<b>Zysk (strata) netto przypadająca akcjonariuszom podmiotu dominującego</b>	<b>(2 181)</b>	<b>26 789</b>	<b>(28 970)</b>

<b>Skonsolidowane sprawozdanie z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów</b>	<b>01.01.2019 - 31.12.2019 (dane skorygowane)</b>	<b>01.01.2019 – 31.12.2019 (dane opublikowane)</b>	<b>RÓŻNICA</b>
<b>Pozostałe całkowite dochody:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Pozycje, które nie będą reklasyfikowane do wyniku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Pozycje, które mogą być reklasyfikowane do wyniku w późniejszych okresach</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Całkowite dochody przypadające na akcjonariuszy jednostki dominującej</b>	<b>(2 181)</b>	<b>26 789</b>	<b>(28 970)</b>
Całkowite dochody przypadające na akcjonariuszy/udziałowców niekontrolujących	0	0	0
<b>Suma całkowitych dochodów netto</b>	<b>(2 181)</b>	<b>26 789</b>	<b>(28 970)</b>